\*\*\*

Anno 1774o die 24a Februarii datae sunt rationes de proventibus ecclesiae Csötörtökensis de anno 1773 per Ioannem Posvancz ecclesiae curatorem prout sequitur.	fl	d
NB. A praecedenti ratiocinio nihil remansit in cassa.		
Perceptio nova		
Ex censu domorum 3	15	
Ex capitalis florenorum 100 censu	5	
Ex marsupiali	28	42
Ex mulctis	6	
Summa perceptionis	54	42
Erogatio		
Pro cereis	23	41
Pro oleo ad lampadem	1	20
Pro sacris liquoribus		28
Farina hostiarum		60
Lotione albae supellectilis		47
Portitori sacrorum liquorum dati sunt		50
Occasione processiois Tallensis domino parochi	1	50
Eadem occasione ludirectori		75
aedituis		50
vexilliferis	1	
Occasione datarum rationum admodum reverendo domino vice archidiacono	1	
Pro charta scedularum Paschalium		1
In reparationem duarum fenestrarum	2	
Debitum quo cordigeris tenebatur, depuratum est	7	90
Summa erogationis	41	16
Qua erogatione a summa totalis perceptionis subtracta manent in cassa	13	26
Rationes has a nobis accurate revisas rite datas esse recognoscimus die et anno ut supra.		
Stephanus Banko plebanus Nagymagyariensis et vicearchidiaconus mp.		
Carolus Clement oppidi Csötörtök parochus mp.		
Coram me Andrea Takács mp.		
Iosephus Csaplár parochus Illésházyensis mp.		

\*\*\*

1774 február 24-én Posvantz János, a csötörtöki egyház gondnoka elkészítette az 1773-as év jövedelmeinek számadását, amint következik.	ft	d
NB. Az előző számadásból nincs maradványösszeg a pénztárban.		
Új bevételek		
Földbérből 3 ház után	15	
100 ft tőkeösszeg után	5	
Perselypénzből	28	42
Bírságokból	6	
A bevételek összege	54	42
Kiadások		
Viaszgyertyáért	23	41
Olajért a lámpához	1	20
Szent folyadékokért		28
Az ostyához való lisztért		60
A fehér ruhák mosásáért		47
A szent folyadékokat meghozó küldöncnek adtunk		50
A máriatáli körmenet alkalmával a plébános úrnak	1	50
Ez alkalommal a tanítónak		75
a sekrestyéseknek		50
a zászlóvivőknek	1	
A számadás alkalmával az igen tisztelendő alesperes úrnak	1	
A húsvéti cédulák papírjáért		1
Két ablak javításáért	2	
Kifizettük a tartozást, mellyel a Jézus Szíve társaságnak tartoztunk	7	90
A kiadások összege	41	16
Amely kiadásokat a bevételek teljes összegéből levonva a pénztárban marad	13	26
A fenti számadásokat gondosan átnézve tanúsítjuk, hogy ezek szabályosak, a fenti napon és évben.		
Banko István nagymagyari plébános és alesperes sk.		
Clement Károly, Csötörtök mezőváros plébánosa sk		
Jelen voltam: Takács András sk.		
Csaplár József illésházi plébános sk.		

\*\*\*

Rationes ecclesiae Gombensis datae sunt de anno 1773o per Ioannem Dékány curatorem eiusdem ecclesiae prout sequitur anno 1774o 24a Februarii.	fl	d
NB. Anno priori remanserant in cassa	65	55
Percepit autem unice ab agris census	13	50
Summa perceptionis cum remansa	79	5
Erogatio nulla est proinde manet tota summa.		
Ecclesiae desertae Békensis datae sunt per Michaelem Posvancz ve <sup>162</sup> anno 1773o die et anno ut prius prout sequitur.		
NB. Anno priori remanserant in cassa	103	45
Percepit autem denuo ab agris titulo census	9	
Summa perceptionis C. R. <sup>163</sup>	112	45
Erogatio		
Empta est quercus pro campanili	8	60
Pro custode sylvae et advectione		53 ½
Qua erogatione deducta manent in cassa	103	31 ½
Rationes has utriusque ecclesiae accurate a nobis revisas rite datas esse recognoscimus die et anno ut altius.		
Stephanus Banko plebanus Nagymagyariensis et vicearchidiaconus Insulanus mp.		
Iosephus Csaplár parochus Illésházyensis mp.